
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama („Narodne novine“ br. 86/12, 143/13, 65/17, 14/19), te članka 30. Statuta općine 
Sibinj (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 4/2013, 1/2018 i „Službene novine 
Općine Sibinj“, broj: 1/2018, 2/2020) Općinsko vijeće općine Sibinj na svojoj 22.sjednici 
održanoj dana 27.11.2020. donosi  

PROGRAM 

korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih  
zgrada u prostoru u 2021. godini 

 

Članak 1. 

Ovim Programom korištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 
prostoru planira se u Proračunu općine Sibinj za 2021. godinu prihod od naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru, u iznosu od 20.000,00 kuna. 

Članak 2. 

Sredstva iz stavka 1. ovog članka utrošiti će se u 2021. godini za postavljanje 
prometne signalizacije u nerazvrstanim cestama, u naselju Sibinj i to u Ulici Matije Gupca, 
Ulici Eugena Kvaternika, Ulici sv. Ivana Krstitelja, Ulici braće Radića i Ulici Valentina 
Benošića.  

Članak 3. 

Ovaj Program objaviti će se u „Službenim novinama Općine Sibinj“, a stupa na snagu 
01.siječnja 2021. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIBINJ 

 

KLASA:   400-08/20-01/04 
URBROJ:  2178/08-01-20-10 
Sibinj, 27.11.2020. g. 
 

                        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                    Krunoslav Eraković  

 


